
UCHWAŁA NR XI/115/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych dla miasta 
Tomaszów Lubelski na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 21 grudnia 2017 roku (Dz. U. z 2017 r. poz. 2447) w sprawie organizowania prac społecznie 
użytecznych – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się roczny plan potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455575CC-AED6-4596-BCC2-1E863A5A39A9. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XI/115/2025 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 

 

 

 
 

Roczny plan potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na 2025 rok 

 

 

 
 

 

Rodzaj prac 

społecznie 

użytecznych  

 

Liczba osób 

bezrobotnych 

wykonujących 

prace społecznie 

użyteczne  

Liczba godzin 

wykonywanych prac 

społecznie użytecznych 

Okres 

wykonywania prac 

społecznie 

użytecznych 

 

 

Prace porządkowe na 

terenie miasta 

Tomaszów Lubelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 osoby 

 

 

 

30 godzin tygodniowo  

 

120 godzin w miesiącu 

 

960 godzin w okresie 

ośmiu miesięcy  

 

 

od 01.04.2025 r.  

 

do 30.11.2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455575CC-AED6-4596-BCC2-1E863A5A39A9. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/115/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik do uchwały nr XI 115 2025


		2025-03-06T11:09:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




